

Jan Kreutzfeldt ApS

Strandvejen 247 B, 1
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 78 80 27 15

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021

Jan Kreutzfeldt

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	5
Balance pr. 31. december 2020	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Kreutzfeldt ApS
Strandvejen 247 B, 1
2920 Charlottenlund
CVR-nr.: 78 80 27 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 2. juli 1985
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jan Kreutzfeldt, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.341.861, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 25.092.065.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udbruddet af Coronavirus ("Covid-19") pandemien forårsager afmatning af den globale økonomiske aktivitet.

Ledelsen har vurderet og fastlagt, at Covid-19 ikke pr. 31. december 2020 har nogen væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling og dens økonomiske resultat for året, der sluttede 31. december 2020.

Da situationen fortsætter med at udvikle sig med betydeligt niveau af usikkerhed, er selskabet ikke i stand til med rimelighed, at estimere den fulde virkning af Covid-19-udbruddet. Selskabet overvåger situationen nøje for hurtigt at afhjælpe den økonomiske påvirkning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-45.446	-54.006
Personaleomkostninger	1	-99.563	-100.862
Resultat før finansielle poster		-145.009	-154.868
Finansielle indtægter	2	5.381.082	3.450.413
Finansielle omkostninger	3	-1.894.360	-2.174.074
Resultat før skat		3.341.713	1.121.471
Skat af årets resultat	4	148	-110.097
Årets resultat		3.341.861	1.011.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.341.861	1.011.374
		3.341.861	1.011.374

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.900	284.900
Materielle anlægsaktiver		284.900	284.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	16.078.005	9.235.125
Finansielle anlægsaktiver		16.078.005	9.235.125
Anlægsaktiver i alt		16.362.905	9.520.025
Andre tilgodehavender		224.520	15.630
Tilgodehavende selskabsskat/udbytteskat		39.153	160.937
Tilgodehavender		263.673	176.567
Likvide beholdninger		36.965.337	40.847.238
Omsætningsaktiver i alt		37.229.010	41.023.805
Aktiver i alt		53.591.915	50.543.830

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for dagsværdi af sikring		224.520	0
Overført resultat		24.667.545	21.325.684
Egenkapital	6	25.092.065	21.525.684
Banker		21.919.360	21.988.320
Langfristede gældsforpligtelser	7	21.919.360	21.988.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.510.691	6.959.391
Selskabsskat		0	638
Anden gæld		44.799	44.797
Kortfristede gældsforpligtelser		6.580.490	7.029.826
Gældsforpligtelser i alt		28.499.850	29.018.146
Passiver i alt		53.591.915	50.543.830
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Finansielle instrumenter	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for dagsværdi af sikring</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	21.325.684	21.525.684
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	224.520	0	224.520
Årets resultat	0	0	3.341.861	3.341.861
Egenkapital 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>224.520</u>	<u>24.667.545</u>	<u>25.092.065</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	97.100	97.200
Andre personaleomkostninger	<u>2.463</u>	<u>3.662</u>
	<u>99.563</u>	<u>100.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.158.544	3.449.221
Andre finansielle indtægter	<u>2.222.538</u>	<u>1.192</u>
	<u>5.381.082</u>	<u>3.450.413</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.436.967	1.635.574
Valutakurstab	<u>457.393</u>	<u>538.500</u>
	<u>1.894.360</u>	<u>2.174.074</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	638
Regulering af skat vedr. tidl. år	<u>-148</u>	<u>109.459</u>
	<u>-148</u>	<u>110.097</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>9.325.125</u>	<u>35.055.455</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.429.915</u>	<u>913.747</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>16.078.005</u>	<u>9.325.125</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>21.988.320</u>	<u>21.919.360</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>21.988.320</u>	<u>21.919.360</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt valutalån t.kr. 21.919 har selskabet givet pant i depoter og bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 37.541.

9 Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået terminkontrakt CHF/NOK med udløb 18. marts 2021. Pr. 31. december 2020 har kontrakten en urealiseret gevinst på t.kr. 225, der er indregnet i egenkapitalen.
